
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 27,695,778 52,446,579 △24,750,801

200 세외수입 13,993,005 25,465,162 △11,472,157

210 경상적세외수입 1,115,251 1,614,269 △499,018

212 사용료수입 945,001 900,929 44,072

212-04 상수도사용료 880,301 836,229 44,072

[ 상수도사업특별회계 ] 880,301 836,229 44,072

< 상하수도사업소 > 880,301 836,229 44,072

  ○가정용 372,924

    0.산청 110,616

    0.오부 3,872

    0.생초 23,055

    0.금서 15,655

    0.시천 40,858

    0.단성 47,310

    0.신안 111,016

    0.신등 20,542

  ○업무용 168,436

    0.산청 76,515

    0.오부 156

    0.생초 8,531

    0.금서 37,841

    0.시천 5,406

    0.단성 21,934

    0.신등 6,695

    0.신안 11,358

  ○영업용 337,883

    0.산청 120,596

    0.오부 273

    0.생초 24,857

    0.금서 8,728

    0.시천 43,493

    0.단성 28,769

    0.신안 98,884

    0.신등 12,283

10,559원*873전*12월

3,709원*87전*12월

5,822원*330전*12월

7,541원*173전*12월

10,044원*339전*12월

6,141원*642전*12월

10,430원*887전*12월

4,312원*397전*12월

70,848원*90전*12월

13,032원*1전*12월

20,910원*34전*12월

82,985원*38전*12월

20,480원*22전*12월

58,965원*31전*12월

21,461원*26전*12월

29,580원*32전*12월

29,385원*342전*12월

11,412원*2전*12월

27,619원*75전*12월

27,977원*26전*12월

38,152원*95전*12월

22,199원*108전*12월

43,832원*188전*12월

20,472원*50전*12월
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○욕탕1종 1,058

    0.산청 789

    0.생초 58

    0.시천 4

    0.신안 207

21,944원*3전*12월

4,900원*1전*12월

360원*1전*12월

17,257원*1전*12월

212-07 입장료수입 60,000 60,000 0

[ 공영개발사업특별회계 ] 60,000 60,000 0

< 문화관광과 > 60,000 60,000 0

  ○산청한의학박물관 입장료 60,00060,000,000원

212-08 기타사용료 4,700 4,700 0

[ 공영개발사업특별회계 ] 4,700 4,700 0

< 문화관광과 > 4,700 4,700 0

  ○산청한의학박물관 뮤지엄숍 사용료 2,400

  ○크로마키(나도 한의사)사용료 2,300

2,400,000원

2,300,000원

214 사업수입 11,550 11,550 0

214-05 분담금수입 11,550 11,550 0

[ 상수도사업특별회계 ] 11,550 11,550 0

< 상하수도사업소 > 11,550 11,550 0

  ○시설분담금 11,550

    0.산청 1,400

    0.오부 350

    0.생초 350

    0.금서 350

    0.시천 700

    0.단성 3,500

    0.신안 3,500

    0.신등 1,400

70,000원 * 20전

70,000원 * 5전

70,000원 * 5전

70,000원 * 5전

70,000원*10전

70,000원 * 50전

70,000원 * 50전

70,000원 * 20전

216 이자수입 158,700 701,790 △543,090

216-01 공공예금이자수입 153,000 197,500 △44,500

[ 농업소득기금특별회계 ] 20,000 40,000 △20,000

< 농축산과 > 20,000 40,000 △20,000

  ○농업소득기금 정기예금 이자수입 20,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 10,000 40,000 △30,000

< 문화관광과 > 10,000 40,000 △30,000

20,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○여유자금이자수입 10,000

[ 농공지구조성특별회계 ] 3,000 1,500 1,500

< 경제도시과 > 3,000 1,500 1,500

  ○농공단지 공공요금 이자수입 3,000

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 120,000 116,000 4,000

< 경제도시과 > 120,000 116,000 4,000

  ○공공예금이자수입 120,000

10,000,000원

3,000,000원

120,000,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 5,700 4,290 1,410

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 5,700 4,290 1,410

< 주민생활지원실 > 5,700 4,290 1,410

  ○ 생활안정자금 융자금 이자수입 5,7001,900,000원*3회

220 임시적세외수입 12,877,754 23,850,893 △10,973,139

222 잉여금 6,352,579 6,095,290 257,289

222-01 순세계잉여금 6,352,579 6,095,290 257,289

[ 상수도사업특별회계 ] 150,000 150,000 0

< 상하수도사업소 > 150,000 150,000 0

  ○순세계잉여금 150,000

[ 수질개선특별회계 ] 5,514 16,449 △10,935

< 환경위생과 > 5,514 16,449 △10,935

  ○순세계잉여금 5,514

[ 농업소득기금특별회계 ] 1,900,000 1,900,000 0

< 농축산과 > 1,900,000 1,900,000 0

  ○농업소득기금 순세계잉여금 1,900,000

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 266,065 251,165 14,900

< 주민생활지원실 > 266,065 251,165 14,900

  ○ 순세계잉여금 266,065

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 50,000 50,000 0

< 경제도시과 > 50,000 50,000 0

  ○순세계잉여금 50,000

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 3,981,000 3,727,676 253,324

< 경제도시과 > 3,981,000 3,727,676 253,324

  ○순세계잉여금 3,981,000

150,000,000원

5,514,000원

1,900,000,000원

266,065,000원

50,000,000원

3,981,000,000원

224 전입금 4,949,175 16,118,603 △11,169,428

224-03 기타회계전입금 4,949,175 16,118,603 △11,169,428
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 상수도사업특별회계 ] 305,294 363,161 △57,867

< 상하수도사업소 > 305,294 363,161 △57,867

  ○일반회계전입금 305,294

    0.상수도사업운영 305,294

[ 수질개선특별회계 ] 2,280,404 2,607,144 △326,740

< 환경위생과 > 751,604 1,691,144 △939,540

  ○일반회계전입금 751,604

    0 분뇨처리시설개량사업 143,000

    0 가축분뇨처리시설 증설사업 97,000

    0 개인하수처리시설설치지원 161,000

    0 환경기초시설관리운영 350,604

< 상하수도사업소 > 1,528,800 916,000 612,800

  ○ 일반회계전입금 1,528,800

    0 농어촌마을하수도정비사업 183,800

    0 하수관거 정비사업 263,000

    0 공공하수도운영 1,082,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 361,867 343,732 18,135

< 주민생활지원실 > 361,867 343,732 18,135

  ○ 일반회계전입금 361,867

[ 농업소득기금특별회계 ] 500,000 1,000,000 △500,000

< 농축산과 > 500,000 1,000,000 △500,000

  ○ 농업소득기금 전입금 500,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 1,091,160 11,445,891 △10,354,731

< 문화관광과 > 1,091,160 1,845,891 △754,731

  ○ 공영개발사업 특별회계 전입금 1,091,160

    0 전통한방휴양관광지 조성사업(광특보조사업 부담금)

 735,000

    0 산청한의학박물관 운영 184,620

    0 전통한방휴양관광지 수해복구사업 부담금 106,569

    0 전통한방휴양관광지 시설유지관리 64,971

[ 농공지구조성특별회계 ] 49,200 101,467 △52,267

< 경제도시과 > 49,200 101,467 △52,267

  ○일반회계 전입금 49,200

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 361,250 257,208 104,042

305,294,000원

143,000,000원

97,000,000원

161,000,000원

350,604,000원

183,800,000원

263,000,000원

1,082,000,000원

361,867,000원

500,000,000원

 735,000,000원

184,620,000원

106,569,000원

64,971,000원

49,200,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 경제도시과 > 361,250 257,208 104,042

  ○일반회계전입금 361,250361,250,000원

226 융자금원금수입 1,566,000 1,627,000 △61,000

226-01 민간융자금회수수입 1,566,000 1,627,000 △61,000

[ 농업소득기금특별회계 ] 1,500,000 1,460,000 40,000

< 농축산과 > 1,500,000 1,460,000 40,000

  ○농업소득기금 융자금회수 수입 1,500,000

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 16,000 17,000 △1,000

< 주민생활지원실 > 16,000 17,000 △1,000

  ○ 생활안정자금 융자금 회수수입 16,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 50,000 150,000 △100,000

< 경제도시과 > 50,000 150,000 △100,000

  ○주민복지 융자금회수 50,000

1,500,000,000원

16,000,000원

50,000,000원

228 기타수입 10,000 10,000 0

228-09 그외수입 10,000 10,000 0

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,000 10,000 0

< 주민생활지원실 > 10,000 10,000 0

  ○ 그외수입(의료급여환급금) 10,00010,000,000원

500 보조금 13,702,773 26,981,417 △13,278,644

510 국고보조금등 13,044,083 25,977,406 △12,933,323

511 국고보조금등 13,044,083 25,977,406 △12,933,323

511-01 국고보조금 6,514,900 17,036,047 △10,521,147

[ 수질개선특별회계 ] 6,331,000 16,856,000 △10,525,000

< 환경위생과 > 2,991,000 360,000 2,631,000

  ○국고보조금 2,991,000

    0 분뇨처리시설 개량사업 890,000

    0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 1,940,000

    0 개인하수처리시설설치지원 161,000

< 상하수도사업소 > 3,340,000 16,496,000 △13,156,000

  ○ 환경부 소관 3,340,000

    0 농어촌마을하수도정비사업 2,137,000

    0 하수관거 정비사업 1,203,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 183,900 180,047 3,853

< 주민생활지원실 > 183,900 180,047 3,853

890,000,000원

1,940,000,000원

161,000,000원

2,137,000,000원

1,203,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○ 현금급여비 140,920

  ○ 관리사업비 42,980

140,920,000원

42,980,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 1,650,000 800,000 850,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 1,050,000 0 1,050,000

< 문화관광과 > 1,050,000 0 1,050,000

  ○ 문화체육관광부 소관 1,050,000

    0 전통한방휴양관광지 조성사업 1,050,000

[ 농공지구조성특별회계 ] 600,000 800,000 △200,000

< 경제도시과 > 600,000 800,000 △200,000

  ○농공단지조성사업(화현) 100,000

  ○농공단지시설개선사업 500,000

1,050,000,000원

100,000,000원

500,000,000원

511-03 기금 4,879,183 8,141,359 △3,262,176

[ 수질개선특별회계 ] 4,555,083 7,815,359 △3,260,276

< 환경위생과 > 2,870,083 3,971,359 △1,101,276

  ○낙동강수계관리기금 2,870,083

    0 주민지원사업 1,338,842

    0 주민지원사업 평가 및 DB 지원 18,741

    0 분뇨처리시설 개량사업 238,000

    0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 291,000

    0 환경기초시설관리 772,000

    0 상수원보호구역관리 211,500

< 상하수도사업소 > 1,685,000 3,844,000 △2,159,000

  ○ 환경부 소관 1,685,000

    0 농어촌마을 하수도 정비사업 549,000

    0 하수관거정비사업 388,000

    0 공공하수도 운영 748,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 324,100 326,000 △1,900

< 경제도시과 > 324,100 326,000 △1,900

  ○발전소주변지역지원사업 324,100

1,338,842,000원

18,741,000원

238,000,000원

291,000,000원

772,000,000원

211,500,000원

549,000,000원

388,000,000원

748,000,000원

324,100,000원

520 시,도비보조금등 658,690 1,004,011 △345,321

521 시·도비보조금등 658,690 1,004,011 △345,321

521-01 시·도비보조금등 658,690 1,004,011 △345,321

[ 수질개선특별회계 ] 280,200 646,000 △365,800

< 환경위생과 > 97,000 0 97,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○환경부소관 97,000

    0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 97,000

< 상하수도사업소 > 183,200 646,000 △462,800

  ○ 환경부 소관 183,200

    0 농어촌마을 하수도정비사업 183,200

[ 의료급여기금특별회계 ] 63,490 58,011 5,479

< 주민생활지원실 > 63,490 58,011 5,479

  ○ 현금급여비 35,230

  ○ 관리사업비 10,750

  ○ 행정비 17,510

[ 공영개발사업특별회계 ] 315,000 300,000 15,000

< 문화관광과 > 315,000 300,000 15,000

  ○ 문화체육관광부 소관 315,000

    0  전통한방휴양관광지 조성사업 315,000

97,000,000원

183,200,000원

35,230,000원

10,750,000원

17,510,000원

315,000,000원
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